
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 053/2021 – TJAM 
RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO JACKSON DE LIMA ARAUJO EPP
CNPJ: 41.878.292/0001-47                                                                                                                              TEELFONE: (92)99439-7812
E-MAIL: mheservicos@outlook.com
ENDEREÇO: AVENIDA CONSTANTINO NERY Nº 5586 ALTOS SALA 1 FLORES 69.050-001
BANCO:CAIXA ECONOMICA                  AGENCIA:   2987                       CONTA CORRENTE: 3117-5

ITEM COD DESCRIÇÃO marca/modeloUND QUANT. Vlr UND(R$)Vlr TOTAL (R$)

8 BR310871

Container de lixo 1000 litros com pedal frontal (tratamento anti-
corrosão galvanizado)
para coleta de resíduos em polietileno de alto impacto com 
proteção UV; NBR 15911-3;Basculante lateral e reforço em 
chapa de aço;4 rodízios giratórios, sendo 2 com freio;
Rodas em orracha mciça de 200mm;Dimensões aproximadas: 
altura; 1330, largura: 1360, profundidade: 1095;Capacidade de 
carga: 450kg;Obs.: cores a serem definidas pela administração 
no momento do pedido.

VERMA UND 40 2.300,00 92.000,00

92.000,00
Valor total por extenso da Proposta de Preços: noventa e dois mil reais

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

 Manaus 10 de novembro de 2021

FRANCISCO JACKSON DE LIMA ARAUJO: 92238700200

ANEXO III – Formulário de Proposta de Preços

TOTAL

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda 
os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que 
estiver sujeito.

Assinado de forma digital por 
FRANCISCO JACKSON DE LIMA 
ARAUJO: 92238700200 dados 
2021.11.10 14:00-04'00'

Endereço: Avenida Constantino Nery, nº 5586 Altos Sala 1, Bairro: Flores Cep: 69050-001
CNPJ: 41.878.292/0001-47 Inscrição Municipal: 502603-01

e-mail mheservicos@outlook.com  Contato/WhatsApp: (92) 99439-7812


